Dimensiooni Projekt detailne aruanne
01.01.2022 kuni 31.01.2024

Periood

Dimensioonid
Dimensiooni vaartus

Aruande liik
Jarjestus

Kuupaev

Projekt
Konto
10.08.2023
01.11.2023
12.11.2023
10.12.2023

Konto

01.11.2023
01.11.2023
01.12.2023
01.12.2023

Konto
02.07.2023

31.10.2023
04.11.2023

19.11.2023
04.12.2023

04.12.2023

Konto
01.03.2023

Konto
01.07.2023
01.07.2023

Konto

01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.08.2023

Konto
01.04.2023
01.07.2023

Konto
10.04.2023

Projekt

SSP 2023
Koik
Dimensioonid

Dokument

Kande nr Klient/Tarnija

Siseminsiteeriumi strateegiline partnerlus 2023

4210 Ruumide rent/toitlustus

2323245 OA-707
2323224 OA-706
2323320 OA-732
2323344 OA-840

4310 Telefon, internet

15118483526 OA-729
15118483526 OA-729
15118710044 OA-837
15118710044 OA-837

VabalUhenduste Liit
VabalUhenduste Liit
VabalUhenduste Liit
VabalUhenduste Liit

Tele2 Eesti Aktsiaselts
Tele2 Eesti Aktsiaselts
Tele2 Eesti Aktsiaselts
Tele2 Eesti Aktsiaselts

4320 IT teenused, arvutitarvikud

C4E3B7A1-0040 OA-465
4839186859 OA-690
INV226051154 OA-722
INV228067480 OA-697
INV230126767 OA-811
INVEU10284893 OA-812

4323 Tellitud teenustood
A-23010 OA-148

RealtimeBoard Inc. dba

Miro
Google Commerce Ltd

Zoom Video
Communications Inc.

Zoom Video
Communications Inc.

Zoom Video
Communications Inc.

Asana

oU Padmare

4330 Kontoritarbed, postikulud

2307 AR-10
2307 AR-10

4337 Transpordikulu

2307 AR-10
2307 AR-10
2307 AR-10
230702 AR-12
20230109 AR-13
20230109 AR-13

4342 Koolitusvahendid
202304-2 AR-7
2307 AR-10

Evelin Kostabi
Evelin Kostabi

Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi

Evelin Kostabi
Evelin Kostabi

4370 Konsultatioonid, koolitused

A-23015 OA-217

Mittetulundusihing Sotsiaalse
Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

oU Padmare

1/4

Kirjeldus

Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Ruumide rent/toitlustus
Konto kokku

Telefon, internet
Telefon, internet
Telefon, internet
Telefon, internet
Konto kokku

IT teenused, arvutitarvikud

IT teenused, arvutitarvikud
IT teenused, arvutitarvikud

IT teenused, arvutitarvikud
IT teenused, arvutitarvikud

IT teenused, arvutitarvikud
Konto kokku

Tellitud teenustood
Konto kokku

Kontoritarbed, postikulu
Kontoritarbed, postikulu
Konto kokku

Transpordikulu
Transpordikulu
Transpordikulu
Transpordikulu
Transpordikulu
Transpordikulu
Konto kokku

ToOpdhjade printimine tdotoaks

Koolitusvahendid
Konto kokku

Konsultatsioonid, koolitused

Kogus Uhik

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00

1,00
1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00

Summa

-115,00
-115,00
-115,00
-115,00
-460,00

-46,82
-11,53
-11,00
-35,74
-105,09

-49,70

-72,80
-41,97

-177,60

-50,36

-40,47
-432,90

-472,50
-472,50

-25,89
-25,42
-51,31

-9,75
-8,77
-25,50
-11,70
-12,42
-8,29
-76,43

-72,00
-108,00
-180,00

-398,30
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Kuupdev
10.04.2023
10.05.2023
12.06.2023
02.09.2023
02.10.2023
02.11.2023

20.11.2023
01.12.2023

31.12.2023

Konto
10.02.2023

Konto

01.03.2023
01.03.2023
01.03.2023
01.04.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.07.2023
01.08.2023
01.08.2023
01.08.2023

Konto
31.03.2023

Konto
31.12.2022

31.12.2022

31.12.2022
31.01.2023

31.01.2023

31.01.2023
28.02.2023

28.02.2023
31.03.2023

31.03.2023
30.04.2023

30.04.2023
31.05.2023

30.06.2023

Dokument
A-23016
A-23021
A-23025
A-23031
A-23033
C4E3B7A1-0044

20112023
115030

A-23037

Kande nr Klient/Tarnija

OA-253
OA-264
OA-340
OA-580
OA-647
OA-723

OA-720
OA-858

OA-830

4395 Muud tegevuskulud

A-23006

4430 Autode kutus

23.03
23.03
23.03
202304-1
230702
230702
230702
230702
20230109
20230109
20230109

OA-96

AR-5
AR-5
AR-5
AR-6
AR-12
AR-12
AR-12
AR-12
AR-13
AR-13
AR-13

4510 Toolahetuse kulud

001

4710 Palgakulu
SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi

Mittetulundusihing Sotsiaalse
Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

AR-3

PR-93

PR-94

PR-95
PR-25

PR-35

PR-46
PR-36

PR-47
PR-37

PR-48
PR-38

PR-49
PR-39

PR-40

oU Padmare
oU Padmare
oU Padmare
oU Padmare
oU Padmare

RealtimeBoard Inc. dba

Miro
GovNet

Stanford Social Innovation

Review
oU Padmare

oU Padmare

Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi
Evelin Kostabi

Evelin Kostabi

2/4

Kirjeldus

Konsultatsioonid, koolitused
Kogukonnalabor
Kogukonnalabor

Kogukonna Koosloome Labor
Kogukonnalabor
Konsultatsioonid, koolitused

Konsultatsioonid, koolitused
Konsultatsioonid, koolitused

Koosloome labor oktoober-
detsember 2023

Konto kokku

Koosloome uuringu teostamine
Konto kokku

Neste Eesti AS
Alexela AS 210857-6712
Neste Eesti AS
Autode kitus
Autode kitus
Autode kUtus
Autode kUtus
Autode kUtus
Autode kUtus
Autode kUtus
Autode kUtus
Konto kokku

Lahetuskulud
Konto kokku

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu

Palgakulu

Kogus Uhik Summa
1,00 -589,80
1,00 -1411,66
1,00 -835,00
1,00 -1277,50
1,00 -2 380,00
1,00 -50,65
1,00 -472,44
1,00 -1 006,90
1,00 -5967,50

-14 389,75

1,00 -2 400,00
-2 400,00

1,00 Itr -42,13
1,00 Itr -21,37
1,00 Itr -42,40
1,00 Itr -50,69
1,00 Itr -21,35
1,00 Itr -21,18
1,00 Itr -17,12
1,00 Itr -21,21
1,00 Itr -17,97
1,00 Itr -12,97
1,00 Itr -18,82
-287,21

4,00 -91,74
-91,74

0,00 -2 540,65
0,00 -1 354,22
0,00 -1 219,74
0,00 -727,90
0,00 -653,53
0,00 -1 219,74
0,00 -653,53
0,00 -1 219,74
0,00 -653,53
0,00 -1 219,74
0,00 -653,53
0,00 -1 219,74
0,00 -653,53
0,00 -867,74
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Kuupdev
31.07.2023

31.08.2023
30.09.2023
31.10.2023

30.11.2023

Konto
31.12.2022

31.12.2022
31.12.2022
31.12.2022

31.12.2022
31.12.2022
31.01.2023

31.01.2023
31.01.2023
31.01.2023

31.01.2023
31.01.2023
28.02.2023

28.02.2023

28.02.2023
28.02.2023
31.03.2023

31.03.2023

31.03.2023
31.03.2023
30.04.2023

30.04.2023

30.04.2023
30.04.2023
31.05.2023

31.05.2023
30.06.2023

30.06.2023

Dokument Kande nr Klient/Tarnija
SSP 2023 PR-41
E.Kostabi

SSP 2023 PR-42
E.Kostabi

SSP 2023 PR-43
E.Kostabi

SSP 2023 PR-44
E.Kostabi

SSP 2023 PR-45
E.Kostabi

4720 Sotsiaalmaksukulu

SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
R.Pedanik

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023 M.Uibo

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023 M.Uibo
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi

Mittetulundusihing Sotsiaalse
Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

PR-93

PR-93

PR-94

PR-94

PR-95

PR-95

PR-25

PR-25

PR-35

PR-35

PR-46

PR-46

PR-36

PR-36

PR-47
PR-47
PR-37

PR-37

PR-48

PR-48

PR-38

PR-38

PR-49

PR-49

PR-39

PR-39

PR-40

PR-40

3/4

Kirjeldus
Palgakulu

Palgakulu
Palgakulu
Palgakulu
Palgakulu

Konto kokku

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu

Kogus Uhik Summa
0,00 -1 140,04
0,00 -940,61
0,00 -1 026,21
0,00 -1 722,60
0,00 -1722,60

-21 408,92
0,00 -20,33
0,00 -838,41
0,00 -446,89
0,00 -10,83
0,00 -402,51
0,00 -9,76
0,00 -5,82
0,00 -240,21
0,00 -215,66
0,00 -5,23
0,00 -402,51
0,00 -9,76
0,00 -5,23
0,00 -215,66
0,00 -9,76
0,00 -402,51
0,00 -5,23
0,00 -215,66
0,00 -402,51
0,00 -9,76
0,00 -215,66
0,00 -5,23
0,00 -402,51
0,00 -9,76
0,00 -5,23
0,00 -215,66
0,00 -6,94
0,00 -286,35
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Kuupdev
31.07.2023

31.07.2023
31.08.2023
31.08.2023
30.09.2023
30.09.2023
31.10.2023
31.10.2023
30.11.2023

30.11.2023

Mittetulundusihing Sotsiaalse

Dokument
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi
SSP 2023
E.Kostabi

SSP 2023
E.Kostabi

Innovatsiooni Labor
Rg-kood 80411303

Kande nr Klient/Tarnija
PR-41

PR-41
PR-42
PR-42
PR-43
PR-43
PR-44
PR-44
PR-45

PR-45

4/4

Kirjeldus
Sotsiaalmaksukulu

Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu
Sotsiaalmaksukulu

Konto kokku

Siseminsiteeriumi strateegiline partnerlus

2023 kokku
Projekt kokku

Kogus Uhik

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Summa
-376,21

-9,12

-7,52

-310,40

-338,65

-8,21

-13,78

-568,46

-568,46

-13,78

-7 236,17
-47 592,02

-47 592,02
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